PAGE
2

Об утверждении административного регламента

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 апреля 2009 года № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить административный регламент по исполнению департаментом потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края государственного контроля (надзора) (приложение № 1).

2. Утвердить формы документов, необходимые при осуществлении государственного контроля (надзора) (приложения № 2 - 4).

3. Организационно-правовому отделу департамента (Павловец):

1) разместить настоящий приказ в электронной правовой системе;

2) опубликовать настоящий приказ в краевых средствах массовой информации;
3) разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента.

4. Признать утратившими силу приказ департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 26 февраля 2008 года №13 «О внесении изменений в приказ департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края «Об утверждении форм документов», приложения № 9, 11, 12 к приказу департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 20 февраля 2006 года № 19 «Об утверждении форм документов».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя А.А.Найденову.

6. Настоящий приказ вступает в действие с момента его официального опубликования.
Руководитель департамента                                                               Т.Н. Лавренова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от «___» ______200__ г. №___

 «Об утверждении административного регламента»

Проект приказа внесен:

Отделом контроля и лицензирования

розничного оборота алкоголя

Заместитель начальника отдела                                                            А.В.Печеник

Проект приказа согласован:

Первый заместитель

руководителя департамента                                                                    Н.В.Терехов

Заместитель руководителя

департамента                                                                                       А.А.Найденова

Начальник управления

по организационно-правовой работе,

экономическому анализу и

целевым программам                                                                            Т.В.Филатова

Начальник финансово-аналитического

отдела                                                                                                     В.А.Селезнев

Начальник организационно-

правового отдела  управления

по организационно-правовой работе,

экономическому анализу и

целевым программам                                                                            Е.П.Павловец